

**Replanificarea incaperilor la
nivelul 2 cu organizarea Sectiei
Chirurgicale la IMSP Institutul
de Cardiologie**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7 RSC
Retea structurata de cabluri

Valoarea de deviz 29 376 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retea structurata de cabluri				
1	10-02-016-02	Comutator Switch 12porturi	buc	1,0000	295,458 233,220	295,458 233,220
2	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand RJ45	buc	8,0000	73,726 69,000	589,808 552,000
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza telefonica RJ45	buc	3,0000	273,726 69,000	821,178 207,000
4	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara RJ45	100 buc	0,1100	20 761,109 20 700,000	2 283,722 2 277,000
5	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu(CAT6 UTP)	100 m	0,8000	5 188,059 2 932,500	4 150,447 2 346,000
6	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,8000	2 947,753 1 642,200	2 358,202 1 313,760
7	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0020	33 534,500 4 292,000	67,069 8,584
8	Pret de piata	Set pentru impamintare TE	buc	1,0000	3 000,000 0,000	3 000,000 0,000
		Total Retea structurata de cabluri Inclusiv salariu				13 565,884 6 937,564

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			13 565,884
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 665,015
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			313,301
		<i>Total</i>	100,00 +			15 544,200
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			5 272,549
		<i>Total</i>	100,00 +			20 816,749
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			624,502
		<i>Total</i>	100,00 +			21 441,251
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				21 441,251 6 937,564
		2. Utilaj				
9	Pret de piata	Comutator Switch 12 porturi	buc	1,0000	<u>3 000,000</u> 0,000	<u>3 000,000</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 000,000
		<i>Chietueli de depozitare</i>	1,20 %			36,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 036,000

		Total	Lei			24 480
		TVA	20,00 %			4 896
		Total deviz: Inclisiv salariu				29 376 6 938

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul de Cardiologie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)